
25letý a 10letá. Rozhovor s takovými
normálními muslimskými snoubenci (video)
- editor007 | 18. června 2024

SVĚT: Video níže přináší rozhovor se dvěma mladými muslimy: 10letou dívkou a jejím
25letým snoubencem. S dívkou se její budoucí manžel zasnoubil v době, když jí bylo 8 let a
podle všeho již brzy začne manželství konzumovat.

Dívka ani neví, kolik je jejímu snoubenci let, ostatně, to je nepodstatné. Rodiče jí řekli, že jí tohoto
manžela vybrali a ona nesmí odmítnout. A zřejmě se ani nesmí ptát.

Pedofilie je plně tolerovaná islámem a to je zřejmě i důvod proč se v Evropě v posledních letech tak
tlačí na její legalizaci.

Legitimita sňatku s malou holčičkou je zakotvena jak v Koránu, tak v „dokonalém příkladu“, který dal
„prorok“ Mohamed svým islámským následovníkům.

Mohamed se s Ajšou zasnoubil, když jí bylo 6 let a manželství začal konzumovat v jejích 9 letech.
Dívka ve videu je tedy podle islámu tak akorát vhodná pro vdavky.

Podle nejspolehlivějších tradic nosila Aiša své panenky do Mohamedova domu, aby si s nimi hrála
(Muslim 3341), a on se mazlil s holčičkou ve vaně, když se s ní koupal (Buchárí 6:298).

Aiša byla v době, kdy Mohamed zemřel, teprve teenagerka, ale v manželství s ním strávila již více
než polovinu svého života. Ještě více o muslimech vypovídá, že část Koránu byla ve skutečnosti
„zjevena“, když byl Mohamed v posteli s touto malou holčičkou:

Mohamed řekl: „… Božská vnuknutí ke mně nepřicházejí na žádné z postelí kromě Aišy.“ (Buchárí
47:755)

V rozhovoru se snoubenci se moderátor budoucího manžela ptá, kdy si chce nyní 10letou dívku vzít.
On říká, že asi za rok, až jí bude 11. Moderátor se ho ptá, co ho přitahuje na dítěti, které ještě nemá
znaky dospělé ženy.

Ženich neustále opakuje, že ji miluje a ona miluje jeho, také nezapomíná zdůraznit, že ji zná už dva
roky. Jednoduše považuje manželství s dítětem za normální, neboť v islámu normální je. Příkladem
šel lžiprorok Mohamed…

This is Islam and this is the Sharia that we are fighting and which they want to spread in
the West. pic.twitter.com/S2OYHiPc9V

— Salwan Momika (@Salwan_Momika1) June 12, 2024

 

ZDROJ

https://cz24.news/25lety-a-10leta-rozhovor-s-takovymi-normalnimi-muslimskymi-snoubenci-video/
https://cz24.news/25lety-a-10leta-rozhovor-s-takovymi-normalnimi-muslimskymi-snoubenci-video/
https://t.co/S2OYHiPc9V
https://twitter.com/Salwan_Momika1/status/1800965874993725720?ref_src=twsrc%5Etfw
https://rairfoundation.com/disturbing-interview-grown-islamic-man-child-fiance/

